



ÅRSRAPPORT 2023

Aalborg Hestepraksis ApS

Postvej 7
9270 Klarup

CVR nr. 32657079

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Dirigent

Gurli Struwe

Stepto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepto.dk | stepto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6 |
| Balance pr. 31. december | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Hestepraksis ApS
Postvej 7
9270 Klarup

Hjemmeside: <http://www.aalborghestepraaksis.dk/>

Email: info@aalborghestepraaksis.dk

CVR-nr.: 32657079

Stiftelsesdato: 16. december 2009

Hjemsted: Aalborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Marcus Clausen

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

23. maj 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt virksomhed, der er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 371.285 kr. mod 414.155 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 1.233.681 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.185.119 | 1.257.691 |
| 1. Personaleomkostninger | -608.129 | -635.555 |
| Af- og nedskrivninger | -136.242 | -103.290 |
| Resultat før finansielle poster | 440.748 | 518.846 |
| Andre finansielle indtægter | 35.333 | 24.264 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -10.128 |
| Ordinært resultat før skat | 476.081 | 532.982 |
| 2. Skat af årets resultat | -104.796 | -118.827 |
| ÅRETS RESULTAT | 371.285 | 414.155 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | -28.715 | 14.155 |
| Disponeret i alt | 371.285 | 414.155 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 423.636 | 559.878 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 423.636 | 559.878 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 14.000 | 14.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 14.000 | 14.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 437.636 | 573.878 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 246.586 | 68.796 |
| Varebeholdninger i alt | 246.586 | 68.796 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 217.135 | 115.610 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 337.621 | 415.148 |
| Andre tilgodehavender | 190.708 | 5.100 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.850 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 747.314 | 535.858 |
| Likvide beholdninger | 172.907 | 507.862 |
| Likvide beholdninger i alt | 172.907 | 507.862 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.166.807 | 1.112.516 |
| AKTIVER I ALT | 1.604.443 | 1.686.394 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 708.681 | 737.396 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 1.233.681 | 1.262.396 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.393 | 3.771 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.393 | 3.771 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.933 | 14.409 |
| Anden gæld | 346.436 | 405.818 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 361.369 | 420.227 |
| Gældsforpligtelser i alt | 361.369 | 420.227 |
| PASSIVER I ALT | 1.604.443 | 1.686.394 |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 737.396 | 400.000 | 1.262.396 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatdisponering | 0 | -28.715 | 400.000 | 371.285 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 708.681 | 400.000 | 1.233.681 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| Lønninger | 552.020 | 610.775 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.109 | 24.780 |
| | <u>608.129</u> | <u>635.555</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -99.174 | -101.750 |
| Regulering af udskudt skat | -5.622 | -17.077 |
| | <u>-104.796</u> | <u>-118.827</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
